Eksamensplan V24, Lingvistik
Prgvenavn

BA 1. semester 2018
Anvendt lingvistik/Applied linguistics
At forsta lingvistik/ Understanding linguistics

Dansk grammatik og sproglig diversitet/ Danish and the
Languages of the World

BA 3. semester 2018
Samtaleanalyse/Conversation Analysis

Sprog, kognition og hjerne/Language, Cognition and the
Brain
Sprogstrukturer og sprogteori: Morfologi og syntaks

BA 5. semester 2018
BA-Project

KA 1. semester 2020

Experimental Psykolingvistik/Experimental
Psycholinguistics

Grammatisk Teori: En funktionel tilgang/Grammatical
Theory: A Functional Approach

Sprog i kontekst/Language in context

KA 3. semester 2020

Faglig fordybelse: Specialeforberedende forlgb/Study
specialization: Thesis preparation

Projektorienteret forlgb/Project placement

Eksamensform

Hjemmeopgave
Bunden hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Undervisningsdeltagelse

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Undervisningsdeltagelse

Hjemmeopgave

Censurform

Ekstern
Intern

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Intern

Intern

Ekstern

Intern

Eksamensdatoer

Afleveringsdato: 08-01-2025
Udleveringsdato: 17-12-2024
Afleveringsdato: 20-12-2024
Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 20-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 30-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025

Afleveringsdato: 16-12-2024
Afleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 14-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 21-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

Bedgmmelsesfri

st

28-01-2025
13-01-2025

09-01-2025

30-01-2025

27-01-2025

16-12-2024

30-01-2025

13-01-2025

28-01-2025

24-01-2025

16-12-2024

15-01-2025

Til- og
afmeldingsfrist
omprgve

31-01-2025

16-01-2025

12-01-2025

02-02-2025

30-01-2025

19-12-2024

02-02-2025

16-01-2025

31-01-2025

27-01-2025

19-12-2024

18-01-2025

Eksamensform, omprgve

Hjemmeopgave
Bunden hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Portfolio

Hjemmeopgave

Omprgvedatoer

Afleveringsdato: 07-02-2025
Udleveringsdato: 10-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 25-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 26-02-2025
Afleveringsdato: 06-02-2025
Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 14-02-2025

Afleveringsdato: 15-02-2025

Afleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-02-2025
Afleveringsdato: 28-01-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

26-06-2024

Bedgmmelsesfri Bemaerkninger
st, omprgve

25-02-2025
03-03-2025

20-02-2025

26-02-2025

20-02-2025

03-03-2025

04-03-2025

20-02-2025

25-02-2025

21-02-2025

20-02-2025

04-03-2025

A d
AARHUS UNIVERSITET


https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13877&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13877&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13877&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=16356&sprog=en
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=16356&sprog=en

